
ffi tt"* Yort State Tax Commission

TAX APPEATS BUREAU
Stato Campu3
Albsny, Neu, York 12227

John J. Soll€clto, Dlrector
(51e1 457-1723

November 23, 1984

Lorwal,  fnc.
508 OId l iverpool Rd.
liverpool, NY 13088

Gentlemen:

Please take notice of the Default 0rder of the State Tax Commission enclosed
herewith.

Please take further notice that pursuant to Section(s) 1138 of the Tax Law, any
proceeding in court to review this decision nust be conrmenced within 4 nonths
fron the date of this notice.

fnquiries concerning the computation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision may be addressed to the undersigned at the above address.

ly yours,

Sdpn Chyrywaty
ifipervisor of Tax

Taxing Bureauts Representative



STATE OF NEW YORK
STATE TN( COMMISSION

In the Matter of the Petltion

o f

Lorwal, Inc. DEFAULT ORDER

84-C-32

for Redeterminatlon of a Deficlency or Revision

a Determination or Refund of

Sales & Use Tax under Artlcle 28 & 29

of the Tax Law for the Period 2128/83.

Petitioner(s) Lorwal-, Inc. fll-ed a petltion for redeternlnatlon of a

deflciency or revision of a determination or refund of Sales & Use Ta:r under

Art lc le 28 & 29 of the Tax Law for the PerLod 2128183. Fi le No. 4587L.

A pre-hearing conference on the petitlon was scheduled before Davld Baker,

at the offices of the State Tax Comission, 333 East l{ashlngton Street

Syracuse, New York L32OZ on ! , Iednesday, September 26, 1984 at 1:30 p.n. Not lce

of said pre-hearing conference rras glven to pet i t loner(s).  Pet l t ioner(s) dld not

appear at the pre-hearing conference. A default has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Comlssion, it ls

ORDERED that the petitlon of Lorwal, Inc. be and the same ls hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
N O V E M B E R  2 3 ,  T 9 8 4

o f :
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New York State Tax Commission

TAX APPEATS BUREAU
Stato Campu3
Albany, New York 12227

John J,  Sol l€c i to,  Director
(s18) 4s?-1723

November 23, 1984

Lorwal, fnc.
508 01d f,iverpool Rd.
Liverpool, NY 13088

Gentlemen:

P1ease take notice of the Defaul-t Order of the State Tax Comission encl-osed
herewith.

Please take further notice that pursuant to Section(s) 1138 of the Tax Law, any
proceeding in court to review this decision must be comenced within 4 nonths
from the date of this aotice.

fnquiries concerning tbe computation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision may be addressed to the undersigned at the above address.

Supervisor of Tax Conferences

cc: Taxing Bureau's Representat ive



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petitlon

o f

Lorwal, Inc. DEFAULT ORDER

84-C-32

for Redeterminatlon of a Deficiency or Revislon

a Determlnation or Refund of

Sales & Use Tax under Artlcle 28 & 29

of the Tax Law for the Perlod 2/28/83.

Pet l t ioner(s) Lorwal,  Inc. f i led a pet i t ion for redetermlnat ion of a

deficlency or revision of a determination or refund of Sales & Use Tax under

Article 28 & 29 of the Tax Law for the Period 2/28/83. Fil-e No. 4587L.

A pre-hearlng conference on the petition was scheduled before David Bakerr

at the offlces of the State Tax Counisslon, 333 East Washlngton Street

Syracuse, New York L3202 on Wednesday, September 26, 1984 at 1:30 p.n. Not lce

of sald pre-hearlng conference was glven to pet i t ioner(s).  Pet i t loner(s) did not

appear at the pre-hearing conference. A default has been duJ-y noted.

Now on motion of the State Tax Connission, lt ls

ORDERED that the petitlon of Lorwal, Inc. be and the same ls hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
N O V E M B E R  2 3 ,  1 9 8 4

o f :




